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■主催 一般財団法人和歌山陸上競技協会 

期   日 ： 2025年 5月 17日（土） 

  競技開始 ： 9時 00分   

場   所 ： 紀三井寺公園陸上競技場 
（競技場コード：301010） 



第２回和歌山陸上競技協会 小・中記録会 
 

１．日 時 ２０２５年５月１７日（土）競技開始 ９時００分 

選手受付 ８時００分、審判打合 ８時２０分 

２．場 所 紀三井寺公園陸上競技場   和歌山市毛見 200 TEL. 073-444-7565 

３．主 催 和歌山陸上競技協会 

４．種 目 【中学男子の部】 

100m、400m、800m、1500m、3000m、110mH(0.914m)、 

走高跳、走幅跳、三段跳、砲丸投、円盤投、ジャベリックスロー 

【中学女子の部】 

100m、200m、800m、1500m、100mH(0.762m)、走高跳、走幅跳、砲丸投 

円盤投、ジャベリックスロー 

【小学生の部】 

男女混合 4×100mR(全学年) 

【小学男子の部】 

100m(学年別）、800m(4年以下、5年、6年）、80mH(4年以上) 

 走高跳(4年以上)、走幅跳(4年以上)、ジャベリックボール(4年以上) 

【小学女子の部】 

100m(学年別）、800m(4年以下、5年、6年）、80mH(4年以上) 

走高跳(4年以上)、走幅跳(4年以上)、ジャベリックボール(4年以上) 

５．参加資格 ２０２５年度日本陸上競技連盟登録競技者であること。（小学生を除く） 

６．参加制限 １人２種目以内とする。（リレーは含まない） 

７．申込方法 (1) 年鑑及びホームページの「競技会申込み・出場についての注意事項」を参照

のこと。小学生は「小学生参加申込承諾書」を受付に提出すること。 

 (2) 申込締切日 ５月１日（木）必着 

 (3) 申込先、申し込みについての問い合わせ 

〒641-0014 和歌山市毛見200 紀三井寺公園陸上競技場内 

和歌山陸上競技協会（担当：中学 雑賀、小学 武田）TEL 073-444-3662 

８．参 加 料 

 

 

 

 当日、受付開始時刻～13時 00分までに競技会受付で支払うこと。棄権時の参

加料は、大会１週間後までに、上記７.(3)申込先へ参加者名で現金書留にて送

金すること。 

９．そ の 他   (1) 小学生の各チームとも､１名以上の保護者またはこれに代わる引率者が同伴

すること。 

(2) 小学生の走高跳（はさみとび）は、マットへの着地は足裏からとし、背、腰

等からの着地は無効とする。 

(3) 参加チームは必ず審判員を 1 名以上出してください。 
10．個人情報の取り扱いについて 

(1) 個人情報の取得と使用について 

本大会主催者は、個人情報保護に関する法律および関連法令等を遵守して 

個人情報を取り扱う。なお、取得した個人情報は、大会の資格審査、プログ

ラム編成及び作成、記録発表、ホームページ、その他競技運営及び陸上競技

に必要な連絡等に利用する。 

(2) 映像・動画・画像の撮影と使用について 

本大会主催者及び日本陸上競技連盟いずれかが認めた報道機関や大会の協

賛・後援の各団体が撮影した大会の映像・動画・画像・記事・個人情報等を、

主催者および主催者が認めた第三者が大会運営および宣伝等の目的で、大会

ポスター・プログラム・パンフレット・大会報告等への使用、およびテレビ・

ラジオ・新聞・雑誌・SNS・ホームページ等の媒体に掲載することがある。 
11．大会の映像その他注意事項 

(1) 大会の映像は主催者及び共催者の許可なく第三者がこれを使用すること（イ
ンターネット上において画像や動画を配信することを含む）を禁止する。 

(2) 競技中に発生した傷害・疾病については、応急処置は主催者にて行うが､ 以
後の責任は負わない。 

記 録 会 １種目 リレー 

本県登録者 小・中学生 500 円 800 円 

県外登録者 小・中学生 1,000 円 1,000 円 
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招集 招集 招集 招集

開始 完了 開始 完了

9:00 小学女子８0mH 1組 5人 8:40 8:50 9:30 中学男子走高跳 9人 8:50 9:00

9:05 小学男子80mH 1組 4人 8:45 8:55 9:30 小学４年以上女子走幅跳 8人 8:50 9:00

9:15 中学女子100mH 2組 12人 8:55 9:05 9:30 小学４年以上男子走幅跳 10人 8:50 9:00

9:25 中学男子110mH 1組 6人 9:05 9:15 11:00 中学女子走高跳 11人 10:20 10:30

9:45 小学４年以下女子８００ｍ 2組 10人 9:25 9:35 11:00 中学男子走幅跳 27人 10:20 10:30

9:50 小学５年女子８００ｍ １組 12人 9:30 9:40 13:00 中学男子三段跳 3人 12:20 12:30

9:55 小学６年女子８００ｍ 1組 6人 9:35 9:45 13:30 小学４年以上男子走高跳 2人 12:50 13:00

10:00 小学４年以下男子８００ｍ 1組 10人 9:40 9:50 13:30 小学４年以上女子走高跳 4人 12:50 13:00

10:05 小学５年男子８００ｍ 1組 7人 9:45 9:55 14:30 中学女子走幅跳 22人 13:50 14:00

10:10 小学６年男子８００ｍ 1組 13人 9:50 10:00

10:15 中学女子800m 4組 28人 9:55 10:05

10:35 中学男子800m 4組 32人 10:15 10:25 招集 招集

10:55 中学男子3000m 1組 10人 10:35 10:45 開始 完了

11:15 小学1年女子１００ｍ 1組 1人 10:55 11:05 9:30 中学男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 9人 8:50 9:00

11:20 小学2年女子１００ｍ 2組 9人 11:00 11:10 9:30 中学女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 2人 8:50 9:00

11:30 小学3年女子１００ｍ 1組 8人 11:10 11:20 11:30 中学男子円盤投 11人 10:50 11:00

11:35 小学4年女子１００ｍ 2組 9人 11:15 11:25 11:30 中学女子円盤投 4人 10:50 11:00

11:40 小学5年女子１００ｍ 3組 22人 11:20 11:30 13:00 小学女子ジャベリックボール投 3人 12:20 12:30

11:50 小学6年女子１００ｍ 4組 12人 11:30 11:40 13:00 小学男子ジャベリックボール投 12人 12:20 12:30

14:00 中学女子砲丸投 10人 13:20 13:30

11:45 11:55 14:00 中学男子砲丸投 14人 13:20 13:30

12:00 12:10

12:15 12:25

12:45 小学1年男子１００ｍ 1組 3人 12:25 12:35

12:50 小学2年男子１００ｍ 2組 14人 12:30 12:40

13:00 小学3年男子１００ｍ 2組 9人 12:40 12:50

13:10 小学4年男子１００ｍ 2組 16人 12:50 13:00

13:20 小学5年男子１００ｍ 3組 18人 13:00 13:10

13:30 小学6年男子１００ｍ 4組 26人 13:10 13:20

13:25 13:35

13:40 13:50

13:55 14:05

14:10 14:20

14:45 中学女子200m 4組 33人 14:25 14:35

15:05 中学男子400m 3組 26人 14:45 14:55

15:25 小学生混合400mR 1組 8チーム 15:05 15:15

15:30 中学女子1500m 1組 16人 15:10 15:20

15:40 中学男子1500m 1組 28人 15:20 15:30

1組～5組

1組～4組

5組～7組

8組～11組

時刻 フィールド種目 人数

フィールド種目 人数

12:05 中学女子100m 11組 91人

記録会タイムテーブル

時刻 トラック種目 組数 人数

時間

13:45 中学男子100m 18組 142人

6組～10組

11組～14組

15組～18組
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競 技 注 意 事 項 
１．本大会は２０２５年度日本陸上競技連盟競技規則および本大会要項に準ずるが、児童・生徒である年

齢を考慮のもとに競技を進行する。なお、小学生は2022年度に改定し更新されているシューズ規程に関

するルール（第 143 条・競技用靴）の適用外とする。（この場合、公認記録として取り扱われないの

で、注意すること。） 

２．スタートについて 

TR16.5ついては非適応とする。但し、(16.5.1)、(16.5.2)、(16.5.3)の不適切行為が繰り返し行われた

り悪質なものには TR16.5・TR7.2を適応する。 

小学生は同じ競技者が 2回不正スタートをしたときは、その競技者を失格としオープン参加として走る。 
３．場内司令について 

特に認めた監督・コーチ・報道・選手・補助員・競技役員以外は、競技場に入ってはならない。 

競技者の本部前の通行は厳禁とする。 

４．練習について 

メイン競技場は７時４５分から８時２０分まで解放する。 

それ以外は補助競技場を使用のこと。ただし、投てき練習は禁止する。 

跳躍練習及び投てき練習は、競技開始前に、各競技場所において審判員の指示により行なうこと。 

５．招集について 

①トラック競技の招集はメイン競技場第４ゲート付近の場外で行う。 

 フィールド競技は現地（競技場所）とする。 

選手は、招集完了１０分前には待機し、係よりアスリートビブスやスパイクの点検・確認を受けること。 

②各種目の招集完了時刻は、当該種目の競技開始時刻を基準とする。 

招集開始時刻及び完了時刻は競技日程表に記載している。 

③招集時刻に遅れた場合、当該種目を棄権したものとして処理する。 

④代理人による招集は一切認めない。但し、２種目以上を同時刻に兼ねている選手やその種目にやむを得

ず棄権するときは、その旨を現地の競技者係に申し出ること。 

リレーメンバー（全員）は招集所内に待機し、点呼を受けること。 

６．アスリートビブスは、ユニホームの胸と背に確実につけること。 

ただし、跳躍種目はこの限りでない。 

７．走高跳のバーの上げ方については、審判員の指示により行う。 

小学生の走高跳の跳躍方法は、はさみ跳びとし、マットへの着地は足裏からとし背・腰等からの 

着地は無効試技とする。 

８．試技順はプログラム記載の順とする。 

９．競技方法について 

①８０ｍハードルの規定 

スタｰトから第 1ハｰドル 高さ インターバル 台数 最終ハｰドルからゴｰル 

１３ｍ ７０ｃｍ ７ｍ ９台 １１ｍ 

②小学生８００ｍはオープンレーンで実施する。 

③リレーオーダーはプログラムに記載されている選手以外は認めない。 

 マークのテープは各チームで準備したものを使用すること。 

また使用後のテープは必ずそのチームの選手が外すこと。 

④リレー競走におけるテイク・オーバー・ゾーンは３０ｍとする。 

⑤リレー競走に出場する選手のユニフォームは原則としてチームの全選手とも同一デザインとする。 

ただし、男女による型の違いは認めるものとする。 

⑧小学生男女混合 4×100ｍＲは男女各２名から編成され、走順は自由とする。 

 （補欠についても男女各 1名ずつとする） 

混合ﾘﾚｰｵｰﾀﾞｰ用紙は招集完了時刻の 1時間前までに情報処理室に提出すること。 

オーダー用紙は招集所で受取る事。 
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⑨ジャベリックボール投は主催者が用意した器具を使用する。 

やり投に準じて行うが、助走距離は１５ｍ以内とし、距離の計測は器具が最初に地面についた地点

から計測する。 

試技の際には、ボール本体を持ち、オーバーハンドスローで投げることとする。羽を持っての投て

き、回転投げを禁止する。 

 

１０．チーム控え場所の清掃は、監督・顧問・キャプテンの指示により確実に行なうこと。 

 

 

１１．その他 

①個人情報の取り扱いについて 

本大会に関して寄せられた個人情報は、本大会の目的以外に使用しません。 

  ②応急処置を要する場合やその他健康上の問題が生じた場合は、競技役員に申し出ること。 

   なお、競技場内で起こった傷病については本部で応急処置は行うが、その後については、本人（保護者・

申し込み責任者）の責任において処置すること。 

  ③盗難防止のため、貴重品は各チーム・各自で保管する。盗難・置き引きには十分注意すること。 

各チーム（学校）で出したゴミは、確実に持ち帰ること。 
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総 務 山本　宜史 　 　 　

総 務 員（主）山下　三晴 清水　　歩 森端　哲哉

競 技 進 行 係  山下　育作
　 　 　 　

技 術 総 務  森本　文雄

トラック競技審判長 山本　博司

跳 躍 競 技 審 判 長 小島　潤一

投てき競技審判長 川島　崇義

周 回 記 録 員（主）浜辺　　明 榎本　　徹 神谷　克彦 入学　遼冶 土生　幸弘 池邉　翔太 長谷　利明

跳 躍 審 判 員（主）小島　潤一 池田　千秋 伊丹　大輔 冨田　　進 梅本　誠也 阪本　憲二 北野　耕平

大久保利彦 大渡　　聡 小川　　尚 加藤　恵子 武田　祥吾 田中　真一 川村　栄司

添島　巧成 廣田　和康 坂本　融冶 篠原　寿文 関　めり子 森野　和彦 東山真悠子

為森ゆり子 中谷　正男 西　　雅典 山﨑　達彦 湯川　征悟 村上　政広 大野　哲輝

山本　剛大 水口　智貴 堀井　　昌 深谷　英治 切通　公晃 月野　真衣 川嶋　望叶

大沼　寛法 近田　智哉 古久保友作 武田　青空 阪本　咲来 川嶋真莉菜

投 て き 審 判 員（主）川島　崇義 中山　　拓 井上　直樹 児島　洋幸 岩井　美紀 児島　伸幸 大野　祐嗣

岡本　浩一 岡﨑　州宏 鈴木　孝尚 蟹井　智弘 松岡　沙穂 勝山真葵子 松田　貴二

井上　遥陽 岡室　風人 稲田　一天 山本　悦加 田中　沙英 臼井　貴哉 坂本　純一

監 察 員（主）林　　　剛 石本ゆかり 糸川　文雄 尾谷　定男 木下　孝一 植田　健吾 大谷　精紀

小池佐左夫 岡　　昇平 小野　澄義 山上　令子 吉本　浩二 具志川　務 田中　裕理

中平　久永 後藤　雄士 寒川　満一 出口登志夫 中　　長二 田上　耕司 松窪　義朗

田林　一也 福本　浩之 土山　典行 安井　　徹 森﨑　順臣 森　　英明 箱棟　徹夫

森　　眞人 森　　峰数 谷口　瑛祐 品川　一貴 高原　昌平 廣岡　潤哉 岩﨑　和樹

川上　大城 土屋　力輝 澤田　勝英 末安亜友人 長谷川航大 深井　虹花 星　　明里

写 真 判 定 員（主）山縣　一之 大谷　貞雄 玉井　一人 辻本　真吾 山本　展生 籾木　勝吾 森下　茂行

山﨑　雅基 湯﨑　雅人 川嵜　　優

スターター･リコーラー（主）北川　雅敏 石川　雄太 齋藤　　誠 薮野　純子 福井　健太 西岡　大輔 南方　悠希

平井　優太 古川　義高 前岡　剛至 南方　孝俊 馬田　行雄 仲谷　瑠唯 堀　　友昭

北畑　歩睦 井上穂乃花

出 発 係（主）酒井　優斗 岡本　智史 神田　将孝 楠本　智子 田中　　雄 谷口　久起 玉置　一茂

辻本　晃輔 森田　康介 山本　哲司 片井　正之 西脇　公孝 阪上　蒼太 月野　雄斗

奥田　奈帆 奥浜　夏海 照井　壱成 津井　琢海 野田　珠央 橋本　真結

記録・情報処理員（主）雑賀　秀和 藤田　圭造 前　　進平 奥　　貴博 宮脇　　工 嶋田　正好 山本　　賢

土井　卓巳 戸田奈菜羽 原山　享大 谷村　風真 森　　　豪 東山　健人 小野　紗佳

小西　結子 宮市　智貴 久世伊津子 松並　里紗 松尾　旬子 滝上　勝也

マ ー シ ャ ル（主）宮下　　正 湯川　　楓 池崎　和海 佐野　智哉 宮山和日葉 薮野　咲雪 西田　千鶴

永井希乃花 西谷　美咲 勝浦　華奈 薄月　聖奈 榎本　コウ 小池　生真 鈴木　陸宇

風 力 計 測 員（主）芝　　裕二 塩路　文哉 田中　啓和 林　　重孝 中　　紀夫 小西　航平 大地　蘭斗

競 技 者 係（主）古谷　直城 岩本　倫子 楠見　郁夫 奥野　雄貴 家本　　拓 川口　栗子 溝渕　健二

福田　　睦 芦谷　　誠 寺下　孝子 寺下　俊人 山本　友希 中原　貴生 山本　　聡

渕川　直紀 野田　康介 柴田　直樹 有本　和生 泓田　成未 荒木　咲希 大峠　桃菜

塩路　香乃 岡本亜結奈 三好　玲希

競　　技　　役　　員

5



ア ナ ウ ン サ ー（主）才力　礼佳 生駒　　誠 梶原　桂子 佐藤あいり 丸尾　明代 井口　彩子 丸山　琉聖

一ノ瀬　遼 上田　梨世 北村佳乃子 松本　准典 田中　陽貴

医 務 ・ 救 護 係（主）浜辺　　明 植田　美生 平林　直樹

用 器 具 係（主）芝　　大輔 森　　正宏 玉井　一人 山際　　斉 殿山　大智 古城昇太郎 小林大賀彦

松夲　大幸 上原　佳帆 川口　優華 平野　紗理 青木　良真

庶 務 ・ 役 員 係（主）和中　嘉弘 中谷美栄子 植田　節代 東本裕美子 高瀬　　薫 柳岡　正子 藤田　純江

山本知佳子 中筋　直子

補 助 員 係（主）篠　　育宏 阪田　勝典

Ｃ 級 審 判 員 犬塚　創太 岡本　隼介 建石　陽太 田林飛珈吏 西谷　遼七 堂本　祐菜 中林　音葉

平家　誠宗 櫻本　貴裕 荒木理紗子 岩本　鼓美 加納川雪乃 黒岩　柚衣 坂　　心音

阪下　　祭 中出　大喜 林　　光桜 藤本　煌己 和田　悠里 河野　龍大 笹田　悠仁

井沼　佑輔 梅本　怜旺 橋爪　利玖 大谷　惇仁 小池　愛幸 松本　彩生 岡田　晴太

尾﨑　　翔 加藤景太朗 成戸　太陽 南口　涼希 土岐　櫂翔 武部　　慧 曽我　聖悟

田中　聖英 中西　咲華 岡本　依恋 新家ゆいか 林　　龍雅 小原　瑠唯 山家　大季

ニ之段開生 前田　秀人 沼野　希泉 柏木　希空 前田　篤志 岡本　侑樹 日下　恵太

佐々木　陽 田中　駿平 鈴木　健太 立花真那斗 長野承太郎 𠮷村　嘉月 堀口　陽香

宮川　千夏 尾原　美優 越打　玲海 西　　淳也 林　　愉月 榎本　凌太 光田悠羽太

山本　一満 石津　孝将 堀　　脩也 梅田　真圭 前坂　勇翔 大地隆之亮 谷本　龍一

松本　純大 岩間　未宙 大畑　龍喜 鈴木　寛汰 (以上75名)

片畑　彰杜 岸本　心花 髙野　理人 丹野　煌太 森　　修一 森内　司采 山村芽衣奈

寺西　航琉 福永　有生 峰　　孔獅 森下　晃希 桺谷　　空 西出　直生 北畑　遥都

大谷　幸輝 久保田虎羽 佐々木健太 竪　心結乃 南山　卓摩 宮本　拓音 綿村　友希

山下　真央 渡邉　陸斗 笹谷　啓人 硯　　澄空 吉田健太郎 大藤　剣聖 高橋　円佳

坂本　安菜 立畑　順眞 北橋　慶太 木野　堅心 二川　晴斗 出口亜威志 堂山　怜香

中谷　　陸 大西　芽依 阪本祐梨菜 辻　琉希也 芝　　陸斗 石垣　直音 辻　力斗夢

新谷　尭也 矢野　琢磨 (以上44名)

跳 躍 審 判 員 付 河北中(5) 高積中(5)

投 て き 審 判 員 付 西和中(5) 和大附中(5)

用 器 具 係 兼 給 水 係 付 西浜中(5) 海南三中(5)

スターター・リコーラー付 楠見中(5)

出 発 係 付 桐蔭中(5)

記 録 ・ 情 報 処 理 員 付 海南中(5)

風 力 計 測 員 付 明和中(5)

競 技 者 係 付 和大附中(5)

庶 務 係 付 西脇中(5)

競　技　補　助　員
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ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

5  3918 山下　蹴斗 ( 1 )  和歌山陸上クラブ (　　)

6  4013 塩嵜　蒼太 ( 1 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

7  3547 石垣　絢士 ( 1 )  紀の国AC (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  4096 湯川　斗真 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 3  3516 宮下　椋太郎 ( 2 )  紀の国AC (　　)

4  4080 前田　将輝 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 4  4152 久保　直毅 ( 2 )  海南アスリートクラブ (　　)

5  3491 矢田　紘章 ( 2 )  紀の国AC (　　) 5  4081 保田　進之介 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

6  4085 西川　晴稀 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 6  4151 平野　瑞季 ( 2 )  海南アスリートクラブ (　　)

7  3546 山本　凌久 ( 2 )  紀の国AC (　　) 7  4199 日置　絢斗 ( 2 )  のかみAC (　　)

8  3519 郭　統真 ( 2 )  紀の国AC (　　) 8  4040 小池　穂 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

9  2286 恩地　翔蓮 ( 2 )  妙寺クラブ (　　) 9  3657 寺本　昊世 ( 2 )  和歌山陸上クラブ (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3509 有馬　諒成 ( 3 )  紀の国AC (　　) 4  2285 小林　航大 ( 3 )  妙寺クラブ (　　)

5  4075 向谷　旭陽 ( 3 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 5  3374 岡﨑　康汰郎 ( 3 )  紀の国AC (　　)

6  3708 北本　悠真 ( 3 )  和歌山陸上クラブ (　　) 6  3702 堀井　楽 ( 3 )  和歌山陸上クラブ (　　)

7  4071 住岡　樹 ( 3 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 7  4192 山﨑　陽太 ( 3 )  のかみAC (　　)

8  3709 中西　俐人 ( 3 )  和歌山陸上クラブ (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3751 竹腰　颯斗 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　) 2  3541 尾崎　煌之助 ( 4 )  紀の国AC (　　)

3  3753 古谷　晃一 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　) 3  3527 石垣　結登 ( 4 )  紀の国AC (　　)

4  3539 久木　アラン ( 4 )  紀の国AC (　　) 4  3357 白樫　巧光 ( 4 )  紀の国AC (　　)

5  4265 井上　翔貴 ( 4 )  有田JAC (　　) 5  3373 岡﨑　亮太 ( 4 )  紀の国AC (　　)

6  4266 喜夛　大和 ( 4 )  有田JAC (　　) 6  4183 谷口　拓夢 ( 4 )  のかみAC (　　)

7  3401 ディアップ　琉偉 ( 4 )  紀の国AC (　　) 7  4268 森川　椋太 ( 4 )  有田JAC (　　)

8  3376 湯川　大陸 ( 4 )  紀の国AC (　　) 8  3523 辻本　結智 ( 4 )  紀の国AC (　　)

9  3752 堀口　留生 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　) 9  4182 田中　祐乃典 ( 4 )  のかみAC (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  4272 髙垣　爽馬 ( 5 )  有田JAC (　　) 4  4131 廣田　蒼祐 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)

5  3381 堂浦　光汰 ( 5 )  紀の国AC (　　) 5  4058 住岡　洋希 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

6  3815 秀　侑汰 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　) 6  3496 渕之上　福人 ( 5 )  紀の国AC (　　)

7  4134 歴舎　遥希 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　) 7  4133 中村　建翔 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)

8  4178 米原　諒朔 ( 5 )  のかみAC (　　) 8  4012 岡本　一成 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

9  3391 大橋　輝久 ( 5 )  紀の国AC (　　) 9  3951 津田　一翔 ( 5 )  ２９SA (　　)

小学生５年 男子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

小学生４年 男子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

小学生３年 男子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

小学生１年 男子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学生２年 男子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)
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3組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  4132 榎本　巧 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)

5  3362 奥山　碧海 ( 5 )  紀の国AC (　　)

6  4086 井上　陽斗 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

7  3801 小倉　拓也 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

8  4059 西川　大智 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

9  4094 薗部　大翔 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3952 垣内　駿佑 ( 6 )  ２９SA (　　) 3  2276 亀田　和秀 ( 6 )  三石小 (　　)

5  3405 湯川　瑠偉 ( 6 )  紀の国AC (　　) 4  3954 山野　今瞬 ( 6 )  ２９SA (　　)

6  2293 倉谷　蓮介 ( 6 )  会津小 (　　) 5  4123 平野　碧 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

7  3852 竹腰　有翔 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 6  3851 山口　弘馬 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　)

8  3863 岡阪　壮真 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 7  3534 太田　桐真 ( 6 )  紀の国AC (　　)

9  4122 久保　陽輝 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　) 8  4125 山本　淳翔 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

9  2251 西川　将永 ( 6 )  藤戸台小 (　　)

3組 4組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3853 小河　晴輝 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 3  3526 石垣　琉輝 ( 6 )  紀の国AC (　　)

5  4263 山田　斗望 ( 6 )  有田JAC (　　) 4  3855 村上　晴信 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　)

6  3864 宮田　丈瑠 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 5  3542 奥村　光生 ( 6 )  紀の国AC (　　)

7  4161 山本　晴輝 ( 6 )  のかみAC (　　) 6  3857 松田　柚幹 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　)

8  3862 雑賀　斗希 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 7  3530 南方　翔 ( 6 )  紀の国AC (　　)

9  4127 谷口　琢実 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　) 8  4126 野坂　蒼斗 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

9  3389 雜賀　裕生 ( 6 )  紀の国AC (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  4080 前田　将輝 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 2  4180 中川　結惺 ( 5 )  のかみAC (　　)
2  3520 中村　佑希 ( 4 )  紀の国AC (　　) 3  4131 廣田　蒼祐 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)

3  3754 青野　壮真 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　) 4  4132 榎本　巧 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)

4  4265 井上　翔貴 ( 4 )  有田JAC (　　) 5  3807 榊　久輝 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

5  4266 喜夛　大和 ( 4 )  有田JAC (　　) 6  3352 櫻井　魁聖 ( 5 )  紀の国AC (　　)

6  3523 辻本　結智 ( 4 )  紀の国AC (　　) 7  4175 尾﨑　舜 ( 5 )  のかみAC (　　)

7  4268 森川　椋太 ( 4 )  有田JAC (　　) 8  4181 中西　叶翔 ( 5 )  のかみAC (　　)

8  3751 竹腰　颯斗 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　)

9  4151 平野　瑞季 ( 2 )  海南アスリートクラブ (　　)

10  4081 保田　進之介 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  4165 日置　海斗 ( 6 )  のかみAC (　　) ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  4161 山本　晴輝 ( 6 )  のかみAC (　　) 4  3401 ディアップ　琉偉 ( 4 )  紀の国AC (　　)

3  2293 倉谷　蓮介 ( 6 )  会津小 (　　) 5  4177 古阪　嘉那斗 ( 5 )  のかみAC (　　)

4  3389 雜賀　裕生 ( 6 )  紀の国AC (　　) 6  3382 大矢　凌央 ( 6 )  紀の国AC (　　)

5  3534 太田　桐真 ( 6 )  紀の国AC (　　) 7  3357 白樫　巧光 ( 4 )  紀の国AC (　　)

6  3865 山本　凱斗 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　)

7  4123 平野　碧 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

8  2284 西　豪希 ( 6 )  妙寺クラブ (　　)

9  3853 小河　晴輝 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　)

10  4127 谷口　琢実 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

11  2251 西川　将永 ( 6 )  藤戸台小 (　　)
12  4263 山田　斗望 ( 6 )  有田JAC (　　)
13  2283 村上　綾一 ( 6 )  妙寺クラブ (　　)

《 決勝 》

小学生４年以上 男子 80mH

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学生４年以下 男子 800m

《 決勝 》

小学生５年 男子 800m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学生６年 男子 100m

小学生６年 男子 800m
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Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3382 大矢　凌央 ( 6 )  紀の国AC (　　)

2  4177 古阪　嘉那斗 ( 5 )  のかみAC (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  4122 久保　陽輝 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　) (-　.　)

2  3384 坂本　有都 ( 6 )  紀の国AC (　　) (-　.　)

3  4134 歴舎　遥希 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　) (-　.　)

4  3851 山口　弘馬 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) (-　.　)

5  4183 谷口　拓夢 ( 4 )  のかみAC (　　) (-　.　)

6  4035 笠野　伶恭 ( 6 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) (-　.　)

7  3864 宮田　丈瑠 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) (-　.　)

8  3539 久木　アラン ( 4 )  紀の国AC (　　) (-　.　)

9  4135 松岡　優太 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　) (-　.　)

10  3373 岡﨑　亮太 ( 4 )  紀の国AC (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  4035 笠野　伶恭 ( 6 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

2  4126 野坂　蒼斗 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

3  4182 田中　祐乃典 ( 4 )  のかみAC (　　)

4  4125 山本　淳翔 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　)

5  3527 石垣　結登 ( 4 )  紀の国AC (　　)

6  3752 堀口　留生 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　)

7  3376 湯川　大陸 ( 4 )  紀の国AC (　　)
8  4135 松岡　優太 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)
9  3384 坂本　有都 ( 6 )  紀の国AC (　　)

10  3754 青野　壮真 ( 4 )  和歌山陸上クラブ (　　)

11  3526 石垣　琉輝 ( 6 )  紀の国AC (　　)

12  4178 米原　諒朔 ( 5 )  のかみAC (　　)

《 決勝 》

小学生４年以上 男子 走高跳

《 決勝 》

小学生４年以上 男子 走幅跳

《 決勝 》

小学生４年以上 男子 ジャベリックボール投げ

9



1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-544 大畠　陵平 ( 3 )  和大附中 (　　) 2  3-553 佐原　賢真 ( 3 )  和大附中 (　　)

3  3-1142 山本　雄心 ( 2 )  河北中 (　　) 3  3-565 岡本　新一馬 ( 3 )  明和中 (　　)

4  3-717 山本　流星 ( 3 )  楠見中 (　　) 4  3-1098 大矢　陽翔 ( 2 )  紀の国ＡＣ (　　)

5  3-582 谷川　太一 ( 3 )  東中 (　　) 5  3-635 後藤　世逢 ( 3 )  高積中 (　　)

6  3-559 土橋　照由 ( 3 )  和大附中 (　　) 6  3-547 中山　暁翔 ( 3 )  和大附中 (　　)

7  3-585 仲　柚佑 ( 3 )  東中 (　　) 7  3-539 山﨑　瑛介 ( 3 )  城東中 (　　)

8  4-516 沖田　亜晟 ( 3 )  海南第三中 (　　) 8  3-716 堀井　遼 ( 3 )  楠見中 (　　)

9  3-552 山口　玄馬 ( 3 )  和大附中 (　　) 9  3-520 撫養　裕己 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

3組 4組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-702 樹林　実 ( 3 )  西浜中 (　　) 2  3-1100 森崎　颯真 ( 2 )  明和中 (　　)

3  3-1003 萬代　春樹 ( 2 )  西和中 (　　) 3  4-1016 馬田　樹 ( 2 )  東海南中 (　　)

4  3-704 三宅　束颯 ( 3 )  西浜中 (　　) 4  3-560 米田　博起 ( 3 )  和大附中 (　　)

5  3-786 山本　蓮太郎 ( 3 )  貴志中 (　　) 5  3-1034 徳田　侑吾 ( 2 )  和大附中 (　　)

6  1068 竪　雅来斗 ( 1 )  和歌山陸協 (　　) 6  3-516 小阪　啓真 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

7  3-1001 山口　隼人 ( 2 )  日進中 (　　) 7  3-1092 坂本　舜馬 ( 2 )  高積中 (　　)

8  4-1031 脇本　篤人 ( 2 )  下津第一中 (　　) 8  3-1111 前田　吏睦 ( 2 )  日進中 (　　)

9  4-1009 奥野　佑亮 ( 2 )  海南中 (　　) 9  3-569 中林　伸介 ( 3 )  明和中 (　　)

5組 6組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-719 森下　怜治 ( 3 )  楠見中 (　　) 2  3-517 山地　奏良 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

3  3-705 田中　聖馬 ( 3 )  西浜中 (　　) 3  3-519 新井　大智 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

4  4-519 辻　瑛斗 ( 3 )  海南第三中 (　　) 4  3-523 田島　悠貴 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

5  3-521 吾妻　諒勇 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 5  3-1090 松村　匠真 ( 2 )  高積中 (　　)

6  3-1053 榮　勇心 ( 2 )  西脇中 (　　) 6  3-1051 小川　蒼太 ( 2 )  西脇中 (　　)

7  3-550 福田　一真 ( 3 )  和大附中 (　　) 7  3-777 芝　仁誠 ( 3 )  楠見中 (　　)

8  3-1002 梅田　信輝 ( 2 )  西和中 (　　) 8  3-1042 髙野　陽翔 ( 2 )  楠見中 (　　)

9  3-1175 西脇　蒼馬 ( 2 )  西浜中 (　　) 9  3-564 金　泰翔 ( 3 )  明和中 (　　)

7組 8組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-514 武本　虎賢 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 2  4-1010 小瀬　海斗 ( 2 )  海南中 (　　)

3  3-757 松原　楓 ( 3 )  楠見中 (　　) 3  4-517 新山　雄彗 ( 3 )  海南第三中 (　　)

4  3-1013 増本　仁 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 4  4-1006 淺井　春人 ( 2 )  海南中 (　　)

5  3-1010 尾﨑　想真 ( 2 )  西和中 (　　) 5  3909 上川　颯太 ( 1 )  和歌山陸上ク中 (　　)

6  3-708 立川　晃朝 ( 3 )  西浜中 (　　) 6  3-787 南　大智 ( 3 )  楠見中 (　　)

7  3-1143 高橋　邦仁 ( 2 )  河北中 (　　) 7  3-541 中本　柊晴 ( 3 )  城東中 (　　)

8  3-1056 片山　琉斗 ( 2 )  西脇中 (　　) 8  3-1162 上山　瑞生 ( 2 )  貴志中 (　　)

9  5-1011 北川　蓮 ( 2 )  湯浅中 (　　) 9  3-1095 上地　奏音 ( 2 )  高積中 (　　)

9組 10組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-1101 中谷　颯 ( 2 )  明和中 (　　) 2  4-507 橋本　生輝 ( 3 )  下津第一中 (　　)

3  5-1014 上口　摩怜 ( 2 )  湯浅中 (　　) 3  3-1087 藤崎　敦生 ( 2 )  高積中 (　　)

4  3-1030 小串　悠貴 ( 2 )  和大附中 (　　) 4  3-1086 中西　悠人 ( 2 )  高積中 (　　)

5  3-563 岡﨑　哉太 ( 3 )  明和中 (　　) 5  3910 榊　裕宇 ( 1 )  和歌山陸上ク中 (　　)

6  1533 山﨑　奏太 ( 1 )  のかみAC (　　) 6  3-1171 松原　梨玖 ( 2 )  西浜中 (　　)

7  3-1040 藤田　諒造 ( 2 )  和大附中 (　　) 7  3-1085 千田　碧稀 ( 2 )  高積中 (　　)

8  3-1084 宮井　蓮 ( 2 )  高積中 (　　) 8  3-1169 梅本　蒼大 ( 2 )  西浜中 (　　)

9  3-567 瀧本　晃誠 ( 3 )  明和中 (　　) 9  3-1045 佐々木　悠誠 ( 2 )  楠見中 (　　)

中学　 男子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)
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11組 12組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-1012 西　瑛都 ( 2 )  西和中 (　　) 2  4-1015 石原　幸哉 ( 2 )  下津第二中 (　　)

3  4-501 岡本　伶耶 ( 3 )  東海南中 (　　) 3  4-19 村山　陽輝 ( 1 )  海南中 (　　)

4  3-1008 齋藤　孝成 ( 2 )  西和中 (　　) 4  4-10 上田　絢翔 ( 1 )  海南中 (　　)

5  3-1036 松浦　智士 ( 2 )  和大附中 (　　) 5  1597 後藤　莉武 ( 1 )  紀の国ＡＣ (　　)

6  4-13 倉橋　明也 ( 1 )  海南中 (　　) 6  4-12 熊野　瑛心 ( 1 )  海南中 (　　)

7  3-1039 根來　慶次 ( 2 )  和大附中 (　　) 7  3-1141 福森　吏功 ( 2 )  河北中 (　　)

8  5-1013 山本　翔太 ( 2 )  湯浅中 (　　) 8  1616 瀧川　海星 ( 1 )  有田JAC (　　)

9  4-9 岩橋　宏典 ( 1 )  海南中 (　　) 9  3-1172 岡﨑　智哉 ( 2 )  西浜中 (　　)

13組 14組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  4-25 吉野　一真 ( 1 )  下津第一中 (　　) 2  3-30 富田　碧 ( 1 )  楠見中 (　　)

3  3-34 澤田　虎太郎 ( 1 )  明和中 (　　) 3  3-65 西出　亘佑 ( 1 )  桐蔭中 (　　)

4  4-15 神道　大和 ( 1 )  海南中 (　　) 4  3-28 宮前　将人 ( 1 )  楠見中 (　　)

5  3-1026 重光　可恵 ( 2 )  和大附中 (　　) 5  3-32 本田　琉晴 ( 1 )  明和中 (　　)

6  3-107 千原　凛聖 ( 1 )  西脇中 (　　) 6  3-36 神前　賢悟 ( 1 )  明和中 (　　)

7  4-1028 新山　王彗 ( 2 )  海南第三中 (　　) 7  3-24 萬　翼 ( 1 )  楠見中 (　　)

8  3-18 木下　寛都 ( 1 )  楠見中 (　　) 8  3-53 齋藤　光 ( 1 )  和大附中 (　　)

9  3-37 滝上　蒼偉 ( 1 )  明和中 (　　) 9  3-10 新井　蒼大 ( 1 )  西和中 (　　)

15組 16組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-25 田澤　龍英 ( 1 )  楠見中 (　　) 2  3-67 薬王　優介 ( 1 )  桐蔭中 (　　)

3  131 鈴木　空河 ( 1 )  東中 (　　) 3  3-20 中村　光佑 ( 1 )  楠見中 (　　)

4  4-7 森下　來流 ( 1 )  下津第二中 (　　) 4  3-50 岸　太一 ( 1 )  和大附中 (　　)

5  3-106 安田　翔音 ( 1 )  西脇中 (　　) 5  3-104 藤田　遥輝 ( 1 )  西脇中 (　　)

6  3-8 津村　東吾 ( 1 )  西和中 (　　) 6  3916 北野　雄士 ( 1 )  和歌山陸上ク中 (　　)

7  3-109 田中　創真 ( 1 )  西脇中 (　　) 7  3-108 花坂　彰斗 ( 1 )  西脇中 (　　)

8  3-56 富永　悠太郎 ( 1 )  和大附中 (　　) 8  3-1117 吉田　和功 ( 2 )  城東中 (　　)

9  3-21 山本　祥大 ( 1 )  楠見中 (　　) 9  3-31 本田　一晴 ( 1 )  明和中 (　　)

17組 18組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  3-66 古川　泰佑 ( 1 )  桐蔭中 (　　) 3  3-15 京谷　皇来 ( 1 )  楠見中 (　　)

4  4-6 林　龍平 ( 1 )  下津第二中 (　　) 4  3-28 橋脇　太陽 ( 1 )  楠見中 (　　)

5  3-19 小山　一瑳 ( 1 )  楠見中 (　　) 5  3-6 石川　佳楠 ( 1 )  西和中 (　　)

6  3-13 谷村　昂駿 ( 1 )  西和中 (　　) 6  3-33 林　幸四郎 ( 1 )  明和中 (　　)

7  3-105 古田　隼翔 ( 1 )  西脇中 (　　) 7  3-55 徳田　貴市 ( 1 )  和大附中 (　　)

8  3-11 巽　偉兜 ( 1 )  西和中 (　　) 8  3-52 森　大地 ( 1 )  和大附中 (　　)

9  3-35 橋爪　陸 ( 1 )  明和中 (　　) 9  3-26 中筋　大登 ( 1 )  楠見中 (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-1090 松村　匠真 ( 2 )  高積中 (　　) 1  3-1084 宮井　蓮 ( 2 )  高積中 (　　)

2  4-516 沖田　亜晟 ( 3 )  海南第三中 (　　) 2  3-519 新井　大智 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

3  3-552 山口　玄馬 ( 3 )  和大附中 (　　) 3  1068 竪　雅来斗 ( 1 )  和歌山陸協 (　　)

4  3-560 米田　博起 ( 3 )  和大附中 (　　) 4  3-1086 中西　悠人 ( 2 )  高積中 (　　)

5  3-702 樹林　実 ( 3 )  西浜中 (　　) 5  3-520 撫養　裕己 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

6  3-559 土橋　照由 ( 3 )  和大附中 (　　) 6  3-787 南　大智 ( 3 )  楠見中 (　　)

7  3-1101 中谷　颯 ( 2 )  明和中 (　　) 7  4-514 大桑　瑠生 ( 3 )  海南第三中 (　　)

8  3-569 中林　伸介 ( 3 )  明和中 (　　) 8  3-517 山地　奏良 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

9  3-1099 上地　諒弥 ( 2 )  明和中 (　　) 9  3-563 岡﨑　哉太 ( 3 )  明和中 (　　)

中学　 男子 400m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)
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3組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-1216 小林　晴季 ( 2 )  和大附中 (　　)

2  3-704 三宅　束颯 ( 3 )  西浜中 (　　)

3  3-1100 森崎　颯真 ( 2 )  明和中 (　　)

4  3-1013 増本　仁 ( 2 )  桐蔭中 (　　)

5  3-1034 徳田　侑吾 ( 2 )  和大附中 (　　)

6  3-558 谷本　悠貴 ( 3 )  和大附中 (　　)

7  3-67 薬王　優介 ( 1 )  桐蔭中 (　　)

8  3-55 徳田　貴市 ( 1 )  和大附中 (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-504 齋藤　柚斗 ( 3 )  西脇中 (　　) 2  1616 瀧川　海星 ( 1 )  有田JAC (　　)

3  3-507 古川　史弥 ( 3 )  西脇中 (　　) 3  1-528 坂井　七惺 ( 3 )  妙寺クラブ (　　)

4  3-566 塩見　高哉 ( 3 )  明和中 (　　) 4  4-515 柏木　龍馬 ( 3 )  海南第三中 (　　)

5  4-514 大桑　瑠生 ( 3 )  海南第三中 (　　) 5  3-759 丸谷　康輔 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

6  3-1170 寺井　祥登 ( 2 )  西浜中 (　　) 6  3-1052 奥平　朋希 ( 2 )  西脇中 (　　)

7  3-558 谷本　悠貴 ( 3 )  和大附中 (　　) 7  4-1011 田中　陽人 ( 2 )  海南中 (　　)

8  3-1053 榮　勇心 ( 2 )  西脇中 (　　) 8  3-1048 髙野　央晴 ( 2 )  楠見中 (　　)

9  3-1037 保田　凱士 ( 2 )  和大附中 (　　) 9  3-561 和中　智哉 ( 3 )  和大附中 (　　)

3組 4組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-26 中筋　大登 ( 1 )  楠見中 (　　) 2  3-61 中村　和希 ( 1 )  和大附中 (　　)

3  2-1014 小川　翔大 ( 2 )  岩出第二中 (　　) 3  3-22 岩本　晴稀 ( 1 )  楠見中 (　　)

4  4-517 新山　雄彗 ( 3 )  海南第三中 (　　) 4  3-51 丈六　響喜 ( 1 )  和大附中 (　　)

5  4-1028 新山　王彗 ( 2 )  海南第三中 (　　) 5  3-19 小山　一瑳 ( 1 )  楠見中 (　　)

6  3-1002 梅田　信輝 ( 2 )  西和中 (　　) 6  3-20 中村　光佑 ( 1 )  楠見中 (　　)

7  3-21 山本　祥大 ( 1 )  楠見中 (　　) 7  3-18 木下　寛都 ( 1 )  楠見中 (　　)

8  3-1226 三角　弥 ( 2 )  明和中 (　　) 8  3-23 上村　久詞 ( 1 )  楠見中 (　　)

9  3-1216 小林　晴季 ( 2 )  和大附中 (　　) 9  3-27 簗瀬　優登 ( 1 )  楠見中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  2-1012 林　空澄 ( 2 )  紀の国ＡＣ (　　) 1  3-1091 岡　有竜 ( 2 )  高積中 (　　)

2  3-1091 岡　有竜 ( 2 )  高積中 (　　) 2  4-1007 岩橋　和杜 ( 2 )  海南中 (　　)

3  1607 中西　碧空 ( 1 )  紀の国ＡＣ (　　) 3  3-1163 小林　啓悟 ( 2 )  貴志中 (　　)

4  3-1170 寺井　祥登 ( 2 )  西浜中 (　　) 4  4-537 山﨑　友善 ( 3 )  海南中 (　　)

5  3-641 大島　奏音 ( 3 )  高積中 (　　) 5  4-1014 山野　瑛慎 ( 2 )  海南中 (　　)

6  3-505 千原　快琉 ( 3 )  西脇中 (　　) 6  3-638 延明　慧飛 ( 3 )  高積中 (　　)

7  3-504 齋藤　柚斗 ( 3 )  西脇中 (　　) 7  4-542 狩谷　和海 ( 3 )  海南第三中 (　　)

8  3-507 古川　史弥 ( 3 )  西脇中 (　　) 8  3-1102 東出　賢也 ( 2 )  明和中 (　　)

9  5-1038 矢舩　優莉叶 ( 2 )  紀の国ＡＣ (　　) 9  4-518 田井　優太 ( 3 )  海南第三中 (　　)

10  3-8 津村　東吾 ( 1 )  西和中 (　　) 10  4-1 大桑　成夢 ( 1 )  海南第三中 (　　)

11  2-1014 小川　翔大 ( 2 )  岩出第二中 (　　)

12  3-568 橋爪　蓮 ( 3 )  明和中 (　　)

13  4-1033 吉松　柊佑 ( 2 )  海南中 (　　)

14  3-1052 奥平　朋希 ( 2 )  西脇中 (　　)

15  3-22 岩本　晴稀 ( 1 )  楠見中 (　　)

16  3-1088 堀口　晴也 ( 2 )  高積中 (　　)

17  1-529 森本　竜生 ( 3 )  妙寺クラブ (　　)

18  3-61 中村　和希 ( 1 )  和大附中 (　　) ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

19  3-638 延明　慧飛 ( 3 )  高積中 (　　) 4  3-777 芝　仁誠 ( 3 )  楠見中 (　　)

20  4-16 髙橋　諒馬 ( 1 )  海南中 (　　) 5  3-544 大畠　陵平 ( 3 )  和大附中 (　　)

21  1614 井上　慶祐 ( 1 )  有田JAC (　　) 6  3-547 中山　暁翔 ( 3 )  和大附中 (　　)

22  3-1026 重光　可恵 ( 2 )  和大附中 (　　) 7  3-514 武本　虎賢 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

23  4-515 柏木　龍馬 ( 3 )  海南第三中 (　　) 8  3-1098 大矢　陽翔 ( 2 )  紀の国ＡＣ (　　)

24  4-1 大桑　成夢 ( 1 )  海南第三中 (　　) 9  3-1087 藤崎　敦生 ( 2 )  高積中 (　　)

25  1-530 森本　凌生 ( 3 )  妙寺クラブ (　　)

26  3-64 小坂　勇心 ( 1 )  楠見中 (　　)

27  2-24 尾上　功志郎 ( 1 )  貴志川中 (　　)

28  5-1012 北村　元 ( 2 )  湯浅中 (　　)

中学　 男子 110mH

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

中学　 男子 1500m

《 決勝 》

中学　 男子 3000m

《 決勝 》

中学　 男子 800m

《 決勝 》
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Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-759 丸谷　康輔 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 1  3-540 山重　智史 ( 3 )  城東中 (　　)

2  3-1143 高橋　邦仁 ( 2 )  河北中 (　　) 2  3-1036 松浦　智士 ( 2 )  和大附中 (　　)

3  3-1037 保田　凱士 ( 2 )  和大附中 (　　) 3  7-582 千本　雄士 ( 3 )  衣笠中 (　　)

4  3-523 田島　悠貴 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 4  3-56 富永　悠太郎 ( 1 )  和大附中 (　　)

5  3-553 佐原　賢真 ( 3 )  和大附中 (　　) 5  3-788 松島　舜 ( 3 )  楠見中 (　　)

6  3-50 岸　太一 ( 1 )  和大附中 (　　) 6  3-1083 森本　開幹 ( 2 )  高積中 (　　)

7  3-716 堀井　遼 ( 3 )  楠見中 (　　) 7  3-533 西中　雄大 ( 3 )  西和中 (　　)

8  5-535 橋本　海 ( 3 )  湯浅中 (　　) 8  3-546 谷川　晃清 ( 3 )  和大附中 (　　)

9  3-542 原　遼太 ( 3 )  城東中 (　　) 9  3-1030 小串　悠貴 ( 2 )  和大附中 (　　)

10  4-24 表野　奏磨 ( 1 )  下津第一中 (　　)

11  4-25 吉野　一真 ( 1 )  下津第一中 (　　)

12  3-1172 岡﨑　智哉 ( 2 )  西浜中 (　　)

13  3-522 吉原　令馬 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

14  4-1030 山根　悠雅 ( 2 )  下津第一中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  3-637 植田　澪生 ( 3 )  高積中 (　　) (-　.　)

2  3-564 金　泰翔 ( 3 )  明和中 (　　) (-　.　)

3  3-542 原　遼太 ( 3 )  城東中 (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-540 山重　智史 ( 3 )  城東中 (　　)

2  3-522 吉原　令馬 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

3  3-546 谷川　晃清 ( 3 )  和大附中 (　　)

4  3-1169 梅本　蒼大 ( 2 )  西浜中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考 5  3-1008 齋藤　孝成 ( 2 )  西和中 (　　)

1  3-1142 山本　雄心 ( 2 )  河北中 (　　) (-　.　) 6  3-550 福田　一真 ( 3 )  和大附中 (　　)

2  3-1001 山口　隼人 ( 2 )  日進中 (　　) (-　.　) 7  3-1115 西岡　楓真 ( 2 )  城東中 (　　)

3  3-1040 藤田　諒造 ( 2 )  和大附中 (　　) (-　.　) 8  3-1083 森本　開幹 ( 2 )  高積中 (　　)

4  3-761 中浴　悠希 ( 3 )  楠見中 (　　) (-　.　) 9  3-541 中本　柊晴 ( 3 )  城東中 (　　)

5  3-1085 千田　碧稀 ( 2 )  高積中 (　　) (-　.　) 10  3-533 西中　雄大 ( 3 )  西和中 (　　)

6  3-719 森下　怜治 ( 3 )  楠見中 (　　) (-　.　) 11  62 今村　斡志 ( 2 )  王寺北義務教 (　　)

7  3-25 田澤　龍英 ( 1 )  楠見中 (　　) (-　.　)

8  3-635 後藤　世逢 ( 3 )  高積中 (　　) (-　.　)

9  3-53 齋藤　光 ( 1 )  和大附中 (　　) (-　.　)

10  4-519 辻　瑛斗 ( 3 )  海南第三中 (　　) (-　.　)

11  4-1031 脇本　篤人 ( 2 )  下津第一中 (　　) (-　.　)

12  3-1099 上地　諒弥 ( 2 )  明和中 (　　) (-　.　) Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

13  3-1042 髙野　陽翔 ( 2 )  楠見中 (　　) (-　.　) 1  4-507 橋本　生輝 ( 3 )  下津第一中 (　　)

14  3-757 松原　楓 ( 3 )  楠見中 (　　) (-　.　) 2  4-12 熊野　瑛心 ( 1 )  海南中 (　　)

15  3-717 山本　流星 ( 3 )  楠見中 (　　) (-　.　) 3  3-521 吾妻　諒勇 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

16  3-1010 尾﨑　想真 ( 2 )  西和中 (　　) (-　.　) 4  3-561 和中　智哉 ( 3 )  和大附中 (　　)

17  3-109 田中　創真 ( 1 )  西脇中 (　　) (-　.　) 5  3-28 宮前　将人 ( 1 )  楠見中 (　　)

18  3-1141 福森　吏功 ( 2 )  河北中 (　　) (-　.　) 6  1533 山﨑　奏太 ( 1 )  のかみAC (　　)

19  3-565 岡本　新一馬 ( 3 )  明和中 (　　) (-　.　) 7  4-1030 山根　悠雅 ( 2 )  下津第一中 (　　)

20  3-516 小阪　啓真 ( 3 )  桐蔭中 (　　) (-　.　) 8  3-1012 西　瑛都 ( 2 )  西和中 (　　)

21  3-1118 中村　宗介 ( 2 )  城東中 (　　) (-　.　) 9  4-501 岡本　伶耶 ( 3 )  東海南中 (　　)

22  4-1016 馬田　樹 ( 2 )  東海南中 (　　) (-　.　)

23  3-52 森　大地 ( 1 )  和大附中 (　　) (-　.　)

24  3-718 北村　拓夢 ( 3 )  楠見中 (　　) (-　.　)

25  3-637 植田　澪生 ( 3 )  高積中 (　　) (-　.　)

26  1597 後藤　莉武 ( 1 )  紀の国ＡＣ (　　) (-　.　)

27  3-65 西出　亘佑 ( 1 )  桐蔭中 (　　) (-　.　)

中学　 男子 ジャベリックスロー

《 決勝 》

中学　 男子 走幅跳

《 決勝 》

《 決勝 》

中学　 男子 円盤投1.5k

《 決勝 》

中学　 男子 砲丸投5k

《 決勝 》

中学　 男子 三段跳

《 決勝 》

中学　 男子 走高跳
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ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3920 北村　絆星 ( 1 )  和歌山陸上クラブ (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3652 玉置　果鈴 ( 2 )  和歌山陸上クラブ (　　) 4  3651 徳田　佐保 ( 2 )  和歌山陸上クラブ (　　)

5  3511 岡﨑　琴音 ( 2 )  紀の国AC (　　) 5  3500 南　樺乃 ( 2 )  紀の国AC (　　)

6  4202 中西　陽咲 ( 2 )  のかみAC (　　) 6  4095 薗部　陽菜 ( 2 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

7  4153 岡本　麻那 ( 2 )  海南アスリートクラブ (　　) 7  3521 中村　咲希 ( 2 )  紀の国AC (　　)

8  2291 坂本　絆帆 ( 2 )  和大附属小 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  4271 尾藤　茉央 ( 3 )  有田JAC (　　)

3  4276 内田　叶 ( 3 )  有田JAC (　　)

4  4078 西　香乃心 ( 3 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

5  3497 渕之上　桃萌 ( 3 )  紀の国AC (　　)

6  3701 村上　仁梛 ( 3 )  和歌山陸上クラブ (　　)

7  3706 秀　望実 ( 3 )  和歌山陸上クラブ (　　)

8  4088 井上　陽葵 ( 3 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

9  2290 中原　和咲 ( 3 )  妙寺クラブ (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3450 山口　花咲 ( 4 )  紀の国AC (　　) 4  3434 中井　結心 ( 4 )  紀の国AC (　　)

5  3478 山﨑　紀々華 ( 4 )  紀の国AC (　　) 5  3459 南　沙依 ( 4 )  紀の国AC (　　)

6  4145 平野　歩佳 ( 4 )  海南アスリートクラブ (　　) 6  4144 松岡　咲愛 ( 4 )  海南アスリートクラブ (　　)

7  3515 宮下　桜 ( 4 )  紀の国AC (　　) 7  3544 面家　千晴 ( 4 )  紀の国AC (　　)

8  3548 松本　乃音 ( 4 )  紀の国AC (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  2289 小田原　星來 ( 5 )  妙寺クラブ (　　) 3  3540 別府　佑憂梨 ( 5 )  紀の国AC (　　)

4  3494 林　和日葉 ( 5 )  紀の国AC (　　) 4  4066 森崎　柚葉 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

5  3802 形見　ののか ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　) 5  4136 川端　みず希 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)

6  4065 三浦　優依 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 6  4275 九鬼　千奈 ( 5 )  有田JAC (　　)

7  4082 田尻　美緒 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) 7  4067 保田　葉月 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

8  3472 齋藤　春花 ( 5 )  紀の国AC (　　) 8  3806 泉　音維 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

9  3452 前田　唯彩 ( 5 )  紀の国AC (　　) 9  4084 西川　日菜里 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

《 決勝 》

小学生１年 女子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学生５年 女子 100m

小学生４年 女子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

小学生２年 女子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

小学生３年 女子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

14



3組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3817 髙尾　虹心 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

3  3816 井谷　日菜子 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

4  3805 張間　葵音 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

5  3499 小川　結愛 ( 5 )  紀の国AC (　　)

6  3537 山崎　楓 ( 5 )  紀の国AC (　　)

7  4063 前田　純怜 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

8  4277 堺　聖華 ( 5 )  有田JAC (　　)

9  3488 田中　麗佳 ( 5 )  紀の国AC (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3430 青木　智有里 ( 6 )  紀の国AC (　　) 4  3464 中谷　唱乃 ( 6 )  紀の国AC (　　)

5  3983 芝　春乃 ( 6 )  和歌山パラAC (　　) 5  4087 長谷川　瑠依 ( 6 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

6  3858 山下　結愛 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 6  3966 中平　幸那 ( 6 )  ２９SA (　　)

7  4128 藤井　実歩 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　) 7  3967 中平　采那 ( 6 )  ２９SA (　　)

8  2292 濱地　花音 ( 6 )  このはなＪr (　　) 8  4164 西田　愛梨 ( 6 )  のかみAC (　　)

9  3866 中西　杏椛 ( 6 )  和歌山陸上クラブ (　　) 9  2314 坂口　茉陽 ( 6 )  東貴志小 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3504 平代　菜愛 ( 3 )  紀の国AC (　　) 1  2289 小田原　星來 ( 5 )  妙寺クラブ (　　)

2  4276 内田　叶 ( 3 )  有田JAC (　　) 2  4179 小西　結心 ( 5 )  のかみAC (　　)

3  4153 岡本　麻那 ( 2 )  海南アスリートクラブ (　　) 3  3452 前田　唯彩 ( 5 )  紀の国AC (　　)

4  4144 松岡　咲愛 ( 4 )  海南アスリートクラブ (　　) 4  3501 池本　碧月 ( 5 )  紀の国AC (　　)

5  3985 芝　明日菜 ( 4 )  和歌山パラAC (　　) 5  3499 小川　結愛 ( 5 )  紀の国AC (　　)

6  2287 西　彩愛 ( 4 )  妙寺クラブ (　　) 6  2288 森實　佳奈 ( 5 )  妙寺クラブ (　　)

7  3459 南　沙依 ( 4 )  紀の国AC (　　) 7  3494 林　和日葉 ( 5 )  紀の国AC (　　)
8  3651 徳田　佐保 ( 2 )  和歌山陸上クラブ (　　) 8  4136 川端　みず希 ( 5 )  海南アスリートクラブ (　　)
9  3515 宮下　桜 ( 4 )  紀の国AC (　　) 9  4275 九鬼　千奈 ( 5 )  有田JAC (　　)
10  4271 尾藤　茉央 ( 3 )  有田JAC (　　) 10  3817 髙尾　虹心 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

11  3816 井谷　日菜子 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　)

12  3537 山崎　楓 ( 5 )  紀の国AC (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3492 今西　柚花 ( 6 )  紀の国AC (　　) ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

5  3503 平代　結愛 ( 6 )  紀の国AC (　　) 4  3450 山口　花咲 ( 4 )  紀の国AC (　　)

6  3983 芝　春乃 ( 6 )  和歌山パラAC (　　) 5  3457 中原　悠佳 ( 6 )  紀の国AC (　　)

7  3430 青木　智有里 ( 6 )  紀の国AC (　　) 6  3483 湯川　瑠夏 ( 6 )  紀の国AC (　　)

8  3517 小根田　真央 ( 6 )  紀の国AC (　　) 7  3470 矢田　千紗 ( 6 )  紀の国AC (　　)
9  2314 坂口　茉陽 ( 6 )  東貴志小 (　　) 8  3429 青木　早季花 ( 4 )  紀の国AC (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

小学生６年 女子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

小学生６年 女子 800m

《 決勝 》

小学生４年以上 女子 80mH

《 決勝 》

小学生４年以下 女子 800m

《 決勝 》

小学生５年 女子 800m
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Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3483 湯川　瑠夏 ( 6 )  紀の国AC (　　)

2  3457 中原　悠佳 ( 6 )  紀の国AC (　　)

3  3470 矢田　千紗 ( 6 )  紀の国AC (　　)

4  3429 青木　早季花 ( 4 )  紀の国AC (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  3802 形見　ののか ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　) (-　.　)

2  3806 泉　音維 ( 5 )  和歌山陸上クラブ (　　) (-　.　)

3  4128 藤井　実歩 ( 6 )  海南アスリートクラブ (　　) (-　.　)

4  3488 田中　麗佳 ( 5 )  紀の国AC (　　) (-　.　)

5  3514 秦野　成 ( 4 )  紀の国AC (　　) (-　.　)

6  4082 田尻　美緒 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) (-　.　)

7  4066 森崎　柚葉 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　) (-　.　)

8  3464 中谷　唱乃 ( 6 )  紀の国AC (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  4063 前田　純怜 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

2  4067 保田　葉月 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

3  4065 三浦　優依 ( 5 )  野崎Ｔ＆Ｆ (　　)

《 決勝 》

小学生４年以上 女子 走幅跳

《 決勝 》

小学生４年以上 女子 走高跳

《 決勝 》

小学生４年以上 女子 ジャベリックボール投げ
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1組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考
2 (　　)

(　　)  3405 湯川　瑠偉 ( 6 ) 

(　　)  3458 日野　杏美 ( 6 ) 

(　　)  3464 中谷　唱乃 ( 6 ) 

(　　)  3534 太田　桐真 ( 6 ) 

3 (　　)
(　　)  4161 山本　晴輝 ( 6 ) 

(　　)  4164 西田　愛梨 ( 6 ) 

(　　)  4179 小西　結心 ( 5 ) 

(　　)  4183 谷口　拓夢 ( 4 ) 

4 (　　)
(　　)  4128 藤井　実歩 ( 6 ) 

(　　)  4132 榎本　巧 ( 5 ) 

(　　)  4133 中村　建翔 ( 5 ) 

(　　)  4135 松岡　優太 ( 5 ) 

(　　)  4136 川端　みず希 ( 5 ) 

(　　)  4144 松岡　咲愛 ( 4 ) 

5 (　　)
(　　)  4071 住岡　樹 ( 3 ) 

(　　)  4075 向谷　旭陽 ( 3 ) 

(　　)  4078 西　香乃心 ( 3 ) 

(　　)  4088 井上　陽葵 ( 3 ) 

6 (　　)
(　　)  3802 形見　ののか ( 5 ) 

(　　)  3805 張間　葵音 ( 5 ) 

(　　)  3851 山口　弘馬 ( 6 ) 

(　　)  3858 山下　結愛 ( 6 ) 

(　　)  3864 宮田　丈瑠 ( 6 ) 

(　　)  3865 山本　凱斗 ( 6 ) 

7 (　　)
(　　)  3952 垣内　駿佑 ( 6 ) 

(　　)  3954 山野　今瞬 ( 6 ) 

(　　)  3966 中平　幸那 ( 6 ) 

(　　)  3967 中平　采那 ( 6 ) 

8 (　　)
(　　)  4012 岡本　一成 ( 5 ) 

(　　)  4063 前田　純怜 ( 5 ) 

(　　)  4067 保田　葉月 ( 5 ) 

(　　)  4086 井上　陽斗 ( 5 ) 

9 (　　)
(　　)  3351 榎本　大翔 ( 6 ) 

(　　)  3430 青木　智有里 ( 6 ) 

(　　)  3470 矢田　千紗 ( 6 ) 

(　　)  3525 久保田　希穂 ( 6 ) 

(　　)  3542 奥村　光生 ( 6 ) 

野崎Ｔ＆Ｆ B

和歌山陸上クラブ

２９SA

野崎Ｔ＆Ｆ A

紀の国AC-B

海南アスリートクラブ

小学生混合 男女共通 4x100mR

《 決勝 》

チーム名
紀の国AC-A

のかみAC
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1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-1014 神前　奏歩 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 1  3-510 田中　愛佳 ( 3 )  西脇中 (　　)

2  3-666 上芝　莉遊 ( 3 )  河北中 (　　) 2  4-21 山﨑　咲智 ( 1 )  海南中 (　　)

3  3-528 岩井　優奈 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 3  4-523 成川　爽生 ( 3 )  海南第三中 (　　)

4  3-526 雪野　優多 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 4  3-1007 北林　愛梨 ( 2 )  西和中 (　　)

5  3-662 小畑　千愛 ( 3 )  河北中 (　　) 5  3-556 泉　優月 ( 3 )  和大附中 (　　)

6  3-555 池邊　怜那 ( 3 )  和大附中 (　　) 6  7-520 中西　ののか ( 3 )  田辺中 (　　)

7  3-1200 志賀　乃愛 ( 2 )  西脇中 (　　) 7  3-573 坂口　莉野 ( 3 )  明和中 (　　)

8  3-721 森　朱里 ( 3 )  楠見中 (　　) 8  3-512 加美　音桜 ( 3 )  西脇中 (　　)

9  3-570 東　咲寧 ( 3 )  明和中 (　　) 9  3-1022 南方　萌愛 ( 2 )  東和中 (　　)

3組 4組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-1043 大村　彩華 ( 2 )  楠見中 (　　) 1  4-18 宮下　葵 ( 1 )  海南中 (　　)

2  3-503 古澤　帆波 ( 3 )  西和中 (　　) 2  4-520 樫合　遼 ( 3 )  海南第三中 (　　)

3  3-750 岩淵　宇咲 ( 3 )  和大附中 (　　) 3  3-545 小倉　美玲 ( 3 )  和大附中 (　　)

4  7-1070 稲田　清良 ( 2 )  田辺中 (　　) 4  3-622 當山　香里 ( 3 )  西脇中 (　　)

5  3-1018 松村　怜奈 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 5  3-1062 抽井　舞音 ( 2 )  西脇中 (　　)

6  3-725 山本　佳穂 ( 3 )  楠見中 (　　) 6  3-1224 櫻井　愛莉 ( 2 )  西脇中 (　　)

7  3-1027 辻　日菜子 ( 2 )  和大附中 (　　) 7  3-1148 谷本　綺梨 ( 2 )  河北中 (　　)

8  3-574 西本　六華 ( 3 )  明和中 (　　) 8  3-1150 和田　安珠 ( 2 )  河北中 (　　)

9  3-1032 塚中　梨心 ( 2 )  和大附中 (　　)

5組 6組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3911 峯野　朱理 ( 1 )  和歌山陸上ク中 (　　) 1  3-529 鍬崎　由依 ( 3 )  西和中 (　　)

2  3-549 西川　優来 ( 3 )  和大附中 (　　) 2  3-1215 渡部　優乃 ( 1 )  楠見中 (　　)

3  3-1103 湯川　夏帆 ( 2 )  明和中 (　　) 3  3-1147 川本　美利愛 ( 2 )  河北中 (　　)

4  3-1178 瀬戸　彩矢 ( 2 )  西浜中 (　　) 4  3-1146 藤岡　茉加奈 ( 2 )  河北中 (　　)

5  3-1016 出口　佳凜 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 5  4-522 中山　みく ( 3 )  海南第三中 (　　)

6  3-1025 有井　琴乃 ( 2 )  和大附中 (　　) 6  3-1033 西川　莉結 ( 2 )  和大附中 (　　)

7  3-1029 岡田　せいか ( 2 )  和大附中 (　　) 7  3-530 目黒　莉穂 ( 3 )  西和中 (　　)

8  3-515 森田　菜々 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 8  3-1177 坂田　麻矢 ( 2 )  西浜中 (　　)

7組 8組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-625 吉村　莉央 ( 3 )  貴志中 (　　) 1  4-14 小松　亜美 ( 1 )  海南中 (　　)

2  3-1035 真木　ひかり ( 2 )  和大附中 (　　) 2  4-1012 南口　茜 ( 2 )  海南中 (　　)

3  4-1013 堀田　陽彩 ( 2 )  海南中 (　　) 3  3-626 三谷　優月 ( 3 )  貴志中 (　　)

4  3-575 東垣内　杏奈 ( 3 )  明和中 (　　) 4  3-1145 下岡　生奈 ( 2 )  河北中 (　　)

5  3-1210 鈴木　さとり ( 2 )  和大附中 (　　) 5  3-1161 上原　優月 ( 2 )  貴志中 (　　)

6  3-628 後藤　里夏 ( 3 )  貴志中 (　　) 6  3-1044 林　来蘭 ( 2 )  楠見中 (　　)

7  3-629 西嶋　愛夏 ( 3 )  貴志中 (　　) 7  3-527 梅本　爽帆 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

8  3-1144 小川　寧々 ( 2 )  河北中 (　　) 8  3-1038 山野　唯 ( 2 )  和大附中 (　　)

9組 10組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-68 川野　さくら ( 1 )  桐蔭中 (　　) 1  3-70 里村　陽菜 ( 1 )  桐蔭中 (　　)

2  3-71 中　陽和 ( 1 )  桐蔭中 (　　) 2  4-26 浦中　杏梨 ( 1 )  東海南中 (　　)

3  4-28 山本　詩菜 ( 1 )  東海南中 (　　) 3  3-58 堀井　陽まり ( 1 )  和大附中 (　　)

4  3-76 森田　友 ( 1 )  桐蔭中 (　　) 4  3-74 宮地　いろは ( 1 )  桐蔭中 (　　)

5  3-69 佐藤　めぐみ ( 1 )  桐蔭中 (　　) 5  3-39 北村　結夢 ( 1 )  明和中 (　　)

6  3-1152 田口　朔 ( 2 )  河北中 (　　) 6  3-1225 松尾　奈穏 ( 2 )  楠見中 (　　)

7  3-29 田中　結唯 ( 1 )  楠見中 (　　) 7  3-72 東　美知花 ( 1 )  桐蔭中 (　　)

8  3-42 岡本　彩芽 ( 1 )  明和中 (　　) 8  3-16 赤崎　杏 ( 1 )  楠見中 (　　)

中学　 女子 100m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)
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11組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-44 瀧　羚那 ( 1 )  明和中 (　　)

2  3-63 米田　結衣香 ( 1 )  和大附中 (　　)

3  3-45 原田　亜純 ( 1 )  明和中 (　　)

4  3-14 鈴木　捺愛 ( 1 )  河北中 (　　)

5  3-41 有馬　唯菜 ( 1 )  明和中 (　　)

6  4-27 川邊　楓花 ( 1 )  東海南中 (　　)

7  3-73 宮下　紗綾 ( 1 )  桐蔭中 (　　)

8  3-7 貴志　梨沙 ( 1 )  西和中 (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-1043 大村　彩華 ( 2 )  楠見中 (　　) 2  3-1035 真木　ひかり ( 2 )  和大附中 (　　)

2  3-512 加美　音桜 ( 3 )  西脇中 (　　) 3  4-523 成川　爽生 ( 3 )  海南第三中 (　　)

3  3-511 宮本　アンナ ( 3 )  西脇中 (　　) 4  3-1177 坂田　麻矢 ( 2 )  西浜中 (　　)

4  3-1014 神前　奏歩 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 5  3-1016 出口　佳凜 ( 2 )  桐蔭中 (　　)

5  3-524 田原　佳都 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 6  3-1076 岩本　麗良 ( 2 )  東中 (　　)

6  3-555 池邊　怜那 ( 3 )  和大附中 (　　) 7  4-1001 山口　苺華 ( 2 )  亀川中 (　　)

7  4-18 宮下　葵 ( 1 )  海南中 (　　) 8  3-1027 辻　日菜子 ( 2 )  和大附中 (　　)

8  3-721 森　朱里 ( 3 )  楠見中 (　　) 9  3-1033 西川　莉結 ( 2 )  和大附中 (　　)

9  7-1070 稲田　清良 ( 2 )  田辺中 (　　)

3組 4組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-1019 脇谷　江莉奈 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 2  3-39 北村　結夢 ( 1 )  明和中 (　　)

3  3-1017 塩野　絢葉 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 3  3-548 明渡　遥 ( 3 )  和大附中 (　　)

4  3-1215 渡部　優乃 ( 1 )  楠見中 (　　) 4  3-1225 松尾　奈穏 ( 2 )  楠見中 (　　)

5  3-1152 田口　朔 ( 2 )  河北中 (　　) 5  3-545 小倉　美玲 ( 3 )  和大附中 (　　)

6  3-527 梅本　爽帆 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 6  3-45 原田　亜純 ( 1 )  明和中 (　　)

7  3-76 森田　友 ( 1 )  桐蔭中 (　　) 7  3-63 米田　結衣香 ( 1 )  和大附中 (　　)

8  3-43 髙橋　茉衣 ( 1 )  明和中 (　　) 8  3-41 有馬　唯菜 ( 1 )  明和中 (　　)

9  3-40 白樫　実祈 ( 1 )  明和中 (　　) 9  3-42 岡本　彩芽 ( 1 )  明和中 (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-664 熊谷　柚乃 ( 3 )  河北中 (　　) 2  3-515 森田　菜々 ( 3 )  桐蔭中 (　　)

3  4-1001 山口　苺華 ( 2 )  亀川中 (　　) 3  62 森田　瑳希 ( 1 )  王寺北義務教 (　　)

4  4-1018 吉田　早希 ( 2 )  東海南中 (　　) 4  7-1076 原﨑　彩來 ( 2 )  田辺中 (　　)

5  7-520 中西　ののか ( 3 )  田辺中 (　　) 5  3-513 林　愛瑠 ( 3 )  西脇中 (　　)

6  3-528 岩井　優奈 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 6  3-1076 岩本　麗良 ( 2 )  東中 (　　)

7  3-1081 山口　陽花 ( 2 )  東中 (　　) 7  7-1073 片山　葵彩 ( 2 )  TSP (　　)

8  3-503 古澤　帆波 ( 3 )  西和中 (　　) 8  4-22 吉村　真依 ( 1 )  海南中 (　　)

3組 4組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

2  3-1017 塩野　絢葉 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 2  3-49 丹野　琴音 ( 1 )  和大附中 (　　)

3  3-529 鍬崎　由依 ( 3 )  西和中 (　　) 3  3-1019 脇谷　江莉奈 ( 2 )  桐蔭中 (　　)

4  4-2 弓出　晴來 ( 1 )  海南第三中 (　　) 4  4-40 前部屋　美咲 ( 1 )  紀美野中 (　　)

5  4-23 下原　芽衣 ( 1 )  下津第一中 (　　) 5  3-38 前田　結月 ( 1 )  明和中 (　　)

6  3-1064 小久保　花月 ( 2 )  西脇中 (　　) 6  3-81 千葉　理緒菜 ( 1 )  楠見中 (　　)

7  4-1029 狩谷　和奏 ( 2 )  海南第三中 (　　) 7  3-17 糸川　吏摘 ( 1 )  楠見中 (　　)

8  4-506 鈴木　姫花 ( 3 )  下津第一中 (　　) 8  3-43 髙橋　茉衣 ( 1 )  明和中 (　　)

風速 (+/-　.　m/s)

中学　 女子 200m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s)

中学　 女子 800m
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Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-525 小西　真央 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 9  4-1018 吉田　早希 ( 2 )  東海南中 (　　)
2  4-2 弓出　晴來 ( 1 )  海南第三中 (　　) 10  3-548 明渡　遥 ( 3 )  和大附中 (　　)
3  4-23 下原　芽衣 ( 1 )  下津第一中 (　　) 11  3-664 熊谷　柚乃 ( 3 )  河北中 (　　)

4  3-1104 片山　伊織 ( 2 )  明和中 (　　) 12  3-620 亀　愛奈美 ( 3 )  西脇中 (　　)

5  4-538 𠮷松　陽依 ( 3 )  海南中 (　　) 13  4-40 前部屋　美咲 ( 1 )  紀美野中 (　　)

6  4-521 谷口　和奏 ( 3 )  海南第三中 (　　) 14  3-49 丹野　琴音 ( 1 )  和大附中 (　　)

7  3-1081 山口　陽花 ( 2 )  東中 (　　) 15  3-1063 宮本　樹里 ( 2 )  西脇中 (　　)

8  3-621 田中　優衣 ( 3 )  西脇中 (　　) 16  3-1202 鈴木　綾佳 ( 2 )  西脇中 (　　)

1組 2組

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

4  3-572 榎本　優音 ( 3 )  明和中 (　　) 4  2-1 山本　珠緒里 ( 1 )  粉河中 (　　)

5  3-1022 南方　萌愛 ( 2 )  東和中 (　　) 5  3-667 玉置　日菜子 ( 3 )  河北中 (　　)

6  3-526 雪野　優多 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 6  4-1008 大﨑　恋 ( 2 )  海南中 (　　)

7  7-516 小嶋　瑞希 ( 3 )  TSP (　　) 7  3-549 西川　優来 ( 3 )  和大附中 (　　)

8  3-524 田原　佳都 ( 3 )  桐蔭中 (　　) 8  4-520 樫合　遼 ( 3 )  海南第三中 (　　)

9  3-1018 松村　怜奈 ( 2 )  桐蔭中 (　　) 9  3-1145 下岡　生奈 ( 2 )  河北中 (　　)

中学　 女子 100mH

《 決勝 》

中学　 女子 1500m

《 決勝 》

風速 (+/-　.　m/s) 風速 (+/-　.　m/s)
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Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3-1103 湯川　夏帆 ( 2 )  明和中 (　　) 1  3-543 上前　乃愛 ( 3 )  和大附中 (　　)

2  3-1144 小川　寧々 ( 2 )  河北中 (　　) 2  3-16 赤崎　杏 ( 1 )  楠見中 (　　)

3  3-1038 山野　唯 ( 2 )  和大附中 (　　) 3  3-1148 谷本　綺梨 ( 2 )  河北中 (　　)

4  3-751 岩﨑　加音 ( 3 )  和大附中 (　　) 4  3-655 阪本　芹奈 ( 3 )  東和中 (　　)

5  3-575 東垣内　杏奈 ( 3 )  明和中 (　　) 5  3-619 加納　空 ( 3 )  西脇中 (　　)

6  3-1029 岡田　せいか ( 2 )  和大附中 (　　) 6  3-1044 林　来蘭 ( 2 )  楠見中 (　　)

7  3-571 井口　美萌 ( 3 )  明和中 (　　) 7  3-509 濵口　紫穂 ( 3 )  西脇中 (　　)

8  3-551 御前　百加 ( 3 )  和大附中 (　　) 8  3-725 山本　佳穂 ( 3 )  楠見中 (　　)

9  3-40 白樫　実祈 ( 1 )  明和中 (　　) 9  3-1147 川本　美利愛 ( 2 )  河北中 (　　)

10  5-534 原野　菜帆 ( 3 )  湯浅中 (　　) 10  3-557 白川　友逢 ( 3 )  和大附中 (　　)

11  3-667 玉置　日菜子 ( 3 )  河北中 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考
Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考 1  3-509 濵口　紫穂 ( 3 )  西脇中 (　　)

1  3-1150 和田　安珠 ( 2 )  河北中 (　　) (-　.　) 2  4-1012 南口　茜 ( 2 )  海南中 (　　)

2  3-58 堀井　陽まり ( 1 )  和大附中 (　　) (-　.　) 3  4-506 鈴木　姫花 ( 3 )  下津第一中 (　　)

3  3-1146 藤岡　茉加奈 ( 2 )  河北中 (　　) (-　.　) 4  3-655 阪本　芹奈 ( 3 )  東和中 (　　)
4  7-516 小嶋　瑞希 ( 3 )  TSP (　　) (-　.　)

5  1534 森木　香湖 ( 1 )  のかみAC (　　) (-　.　)

6  1596 小林　結芽 ( 1 )  紀の国ＡＣ (　　) (-　.　)

7  3-1007 北林　愛梨 ( 2 )  西和中 (　　) (-　.　)

8  3-556 泉　優月 ( 3 )  和大附中 (　　) (-　.　)

9  3-7 貴志　梨沙 ( 1 )  西和中 (　　) (-　.　)

10  3-1210 鈴木　さとり ( 2 )  和大附中 (　　) (-　.　) Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

11  3-666 上芝　莉遊 ( 3 )  河北中 (　　) (-　.　) 1  3-619 加納　空 ( 3 )  西脇中 (　　)

12  3-570 東　咲寧 ( 3 )  明和中 (　　) (-　.　) 2  4-26 浦中　杏梨 ( 1 )  東海南中 (　　)

13  3-510 田中　愛佳 ( 3 )  西脇中 (　　) (-　.　)

14  3-1032 塚中　梨心 ( 2 )  和大附中 (　　) (-　.　)

15  3-572 榎本　優音 ( 3 )  明和中 (　　) (-　.　)

16  3-1025 有井　琴乃 ( 2 )  和大附中 (　　) (-　.　)

17  4-522 中山　みく ( 3 )  海南第三中 (　　) (-　.　)

18  3-14 鈴木　捺愛 ( 1 )  河北中 (　　) (-　.　)

19  3-574 西本　六華 ( 3 )  明和中 (　　) (-　.　)

20  3-662 小畑　千愛 ( 3 )  河北中 (　　) (-　.　)

21  3-626 三谷　優月 ( 3 )  貴志中 (　　) (-　.　)

22  3-530 目黒　莉穂 ( 3 )  西和中 (　　) (-　.　)

中学　 女子 走高跳 中学　 女子 砲丸投2.72k(6#)

《 決勝 》

《 決勝 》《 決勝 》

中学　 女子 走幅跳

中学　 女子 ジャベリックスロー

《 決勝 》

《 決勝 》

中学　 女子 円盤投1.0k

21


